

4PureWater ApS

Allegade 9, 7600 Struer

CVR-nr. 39 60 00 80

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Ralph Guido Bretthauer
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	4PureWater ApS Allegade 9 7600 Struer
	CVR-nr.: 39 60 00 80
	Stiftet: 17. maj 2018
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Ralph Guido Bretthauer Bo Lindholm Jürgensen Michael Lunding Smith
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udvikling og produktion af vandrensningsanlæg og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-64.683	237.197
Distributionsomkostninger	-440	0
Administrationsomkostninger	-9.516	-6.044
Resultat før finansielle poster	-74.639	231.153
Finansielle omkostninger	-1.428	-2.540
Resultat før skat	-76.067	228.613
Skat af årets resultat	16.662	-50.632
Årets resultat	-59.405	177.981
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	177.981
Disponeret fra overført resultat	-59.405	0
Disponeret i alt	-59.405	177.981

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		16.662	0
Andre tilgodehavender		17.990	467
Tilgodehavender i alt		<u>34.652</u>	<u>467</u>
Likvide beholdninger		<u>139.697</u>	<u>231.502</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.349</u>	<u>231.969</u>
Aktiver i alt		<u>174.349</u>	<u>231.969</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		77.514	136.919
Egenkapital i alt		<u>128.514</u>	<u>187.919</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.785	0
Selskabsskat		39.050	39.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>45.835</u>	<u>44.050</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.835</u>	<u>44.050</u>
Passiver i alt		<u>174.349</u>	<u>231.969</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	51.000	-41.062	9.938
Årets overførte resultat	0	177.981	177.981
Egenkapital 1. juli 2020	51.000	136.919	187.919
Årets overførte resultat	0	-59.405	-59.405
	51.000	77.514	128.514

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
